

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : เปลี่ยนวาล์วน้ำประปา

แบบเลขที่ : 059/57

ที่ตั้งโครงการ : ศูนย์แพทยศาสตรศึกษาชั้นคลินิก

ประมาณราคาเมื่อเดือน : กุมภาพันธ์ 2558

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	377,640	รวมส่วนที่ 1
	ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	102,945	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวมส่วนที่ 2
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT7%)	-	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		480,585	
(ใส่แผนแปลหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)		480,500	ปรับราคาเสนอ
พื้นที่ต่อเดิมจำนวน		ตร.ม.	ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....

(นายอมรพันธ์ ลาภสาร)

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

(นายกฤษณะ สิงห์เรือง)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

(นายฉลาด แสงวงคี)

หัวหน้าหน่วยซ่อมบำรุงและวิศวกรรม

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัทธนันท์ สุกลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในการเสนอราคาจะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : เปลี่ยนวาล์วน้ำประปา
 เจ้าของโครงการ : ศูนย์แพทยศาสตรศึกษาชั้นคลินิก
 ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร
 ที่ตั้งโครงการ : ศูนย์แพทยศาสตรศึกษาชั้นคลินิก
 ประมาณราคาเมื่อเดือน : กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่ : 059/57
 ผู้ประมาณราคา : นายอมรพันธ์ ลากสาร
 ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง
 หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงวงดี
 หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์

ส่วนที่ 1 ค่าวัดดูแลค่าแรงงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัดดูแล		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัดดูแล และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 1/2"	ชุด	1	262	262	50	50	312	
2	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 3/4"	ชุด	38	340	12,920	75	2,850	15,770	
3	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 1"	ชุด	36	455	16,380	100	3,600	19,980	
4	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 1 1/2"	ชุด	7	845	5,915	150	1,050	6,965	
5	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 2"	ชุด	32	1,330	42,560	200	6,400	48,960	
6	บอลวาล์วทองเหลือง 400 PSI. 3"	ชุด	8	6,440	51,520	300	2,400	53,920	
7	ท่อหน้างาน PVC 1 1/2"	ชุด	4	300	1,200	55	220	1,420	
8	ท่อ PVC 2" ชั้น 13.5	เมตร	200	60	12,000	20	4,000	16,000	
9	ท่อ PVC 3" ชั้น 13.5	เมตร	150	138	20,700	45	6,750	27,450	
10	ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 13.5	เมตร	230	39	8,970	20	4,600	13,570	
11	ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5	เมตร	80	24	1,920	20	1,600	3,520	
12	ข้อต่อและวัสดุประกบข้ออื่นๆ คิด 30% ของค่าวัดดูแล+ค่าแรง	งาน	1	22,263	22,263		-	22,263	
13	ข้อต่อสแตนเลส 2"	ชุด	12	1,230	14,760		-	14,760	รวมค่าแรง
14	งานร้อยท่อน้ำ (ร้อยขนไป)	ตร.ม.	170		-	65	11,050	11,050	
15	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 mm. ชนิดทนความชื้น โครงคร่าว C-Line @ 0.40x1.00 m.	ตร.ม.	170	325	55,250	120	20,400	75,650	
16	สีน้ำอะคริลิก ทาภายใน	ตร.ม.	170	35	5,950	30	5,100	11,050	
17	งานร้อยท่อน้ำประปาและวาล์วน้ำ (ร้อยขนไป)	งาน	1		-	35,000	35,000	35,000	
	รวม							377,640	